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PARTITA TAVOLARE COMUNE CATASTALE 115  Condino  

Particella Corpo tavolare

p.f. 5266/3

p.f. 5286

p.f. 5432

p.f. 5433

Comune Di Brione - quota 1/1

05/08/1997 - G.N. 2126/8  INTAVOLAZIONE DIRITTO DI PROPRIETÀ per 1/1
riguarda

*** Nessuna iscrizione ***

77 II
DISTRETTO Tione

A1

Piombi *** Nessun piombo ***

Ultimo piombo evaso     

Copia senza valore certificativo ai sensi dell'articolo 19 comma 4 del regolamento di attuazione della L.R. 4/99
Visura gratuita da usare ai soli fini istituzionali - BTTPTR58T26C953K

A2

B

C

Copia realizzata mediante sistema informativo automatizzato

Blocchi utili ai fini della liquidazione n. 1

*** Nessuna iscrizione ***

p.f. 5266/3, p.f. 5286, p.f. 5432, p.f. 5433

Prato

Bosco

Prato

Prato

Bosco

427

393

3650

133

360

0,07

0,91

0,57

0,01

1,21

0,04

0,08

0,38

0,01

0,17

Qualitá Superficie
mq.

R.Dominicale
Euro

R.Agrario
Euro

6

5

6

7

3

Classe

Dati catastali al 20/05/2016

Le superfici delle particelle derivano direttamente dalla loro rappresentazione nella cartografia catastale e come tali sono 
autonomamente modificabili dall'Ufficio del Catasto in presenza di errori grafici o di calcolo ai sensi dell'art. 5, commi 4 e 5 della L.R.
13 novembre 1985, n. 6 e dell'art. 7 del D.P.G.R. 5 novembre 1987, n. 50/L

Apertura il 25/05/2007 


