



Provincia Autonoma di Trento
Servizio Libro fondiario
Ufficio del Libro fondiario di Tione

COPIA COMPLETA DEL LIBRO MAESTRO - STATO ATTUALE

Copia senza valore certificativo ai sensi dell'articolo 19 comma 4 del regolamento di attuazione della L.R. 4/99
Visura gratuita da usare ai soli fini istituzionali - BTTPTR58T26C953K

PARTITA TAVOLARE

77 II

Piombi *** Nessun piombo ***

Ultimo piombo evaso

COMUNE CATASTALE 115 Condino

Apertura il 25/05/2007

DISTRETTO Tione

Particella	Corpo tavolare	A1 Dati catastali al 20/05/2016				
		Qualità	Classe	Superficie mq.	R.Dominicale Euro	R.Agrario Euro
p.f. 5266/3	Prato	6	427	0,07	0,04	
p.f. 5286	Bosco	5	393	0,91	0,08	
	Prato	6	3650	0,57	0,38	
p.f. 5432	Prato	7	133	0,01	0,01	
p.f. 5433	Bosco	3	360	1,21	0,17	

Le superfici delle particelle derivano direttamente dalla loro rappresentazione nella cartografia catastale e come tali sono autonomamente modificabili dall'Ufficio del Catasto in presenza di errori grafici o di calcolo ai sensi dell'art. 5, commi 4 e 5 della L.R. 13 novembre 1985, n. 6 e dell'art. 7 del D.P.G.R. 5 novembre 1987, n. 50/L

A2

*** Nessuna iscrizione ***

B

Comune Di Brione - quota 1/1

05/08/1997 - G.N. 2126/8 INTAVOLAZIONE DIRITTO DI PROPRIETÀ per 1/1

riguarda p.f. 5266/3, p.f. 5286, p.f. 5432, p.f. 5433

C

*** Nessuna iscrizione ***

Copia realizzata mediante sistema informativo automatizzato

Blocchi utili ai fini della liquidazione n. 1